
ZARZĄDZENIE NR 109/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2021r. o kwotę 31 683,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 137 916,83 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 169 599,83 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 29 588 406,58 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 864 372,86 zł 

b) wydatkami w kwocie 31 803 317,49  zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 864 372,86 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 2 214 910,91 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia 

pożyczek w kwocie 1 744 360,06 zł oraz kwotą wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 470 550,85 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 102/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 30.11.2021r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2021r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/244/2021 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 października 
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021r. określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu  gminy Tuczno w 2021r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 109/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 15 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

I.         Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziale 85214 (Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe) na podstawie pisma Wojewody 

Zachodniopomorskiego FB.1.3111.108.2.2021.NK z dn. 16.09.2021r. zmniejszono plan 

dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 31 683,00 zł na finansowanie zadań i 

programów pomocy społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

II.       Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. zmniejszenia planu wydatków w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej, 

2. zmniejszenia kwoty rezerwy ogólnej o 2 600,00 zł do kwoty 19 798,36 zł z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w dziale 801 – Oświata i wychowanie i w rozdziale 

80195 – Pozostała działalność (2 000,00 zł), dziale 851 – Ochrona zdrowia i w rozdziale 

85195 – Pozostała działalność (100,00 zł) oraz w dziale 852 – Pomoc społeczna i w 

rozdziale 85295 – Pozostała działalność (500,00 zł), 

3. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, w tym na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych 

oraz sołectw gminy Tuczno, w ramach wyodrębnionego w budżecie gminy funduszu 

sołeckiego, dla właściwej realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 468 122,76 436 439,76

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
128 744,00 97 061,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

128 744,00 97 061,00

29 620 089,58 29 588 406,58Razem: -31 683,00

BeSTia Strona 1 z 1

85214 -31 683,00

2030 -31 683,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 15 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok.

Rozdział Paragraf Zmiana

-31 683,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą Zmiana

Transport i łączność 507 513,84 0,00

Drogi publiczne gminne 253 217,20 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 -1 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 -5 700,00

Zakup usług pozostałych 64 632,20 7 400,00

Pozostała działalność 29 549,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 3 850,00

Zakup usług pozostałych 25 249,00 -3 850,00

Turystyka 194 693,10 0,00

Pozostała działalność 194 693,10 0,00

Zakup usług pozostałych 87 208,00 307,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 -307,50

Administracja publiczna 3 748 660,34 0,00

Urzędy wojewódzkie 135 249,30 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 299,04 -5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 445 395,90 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 100,00 -2 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00 2 000,00

Zakup środków żywności 4 500,00 500,00

Zakup energii 25 000,00 -500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
59 041,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
989,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 193,00 -47,46

Wynagrodzenia bezosobowe 796,00 47,46

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 457 950,26 0,00

Ochotnicze straże pożarne 209 500,00 1 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00

BeSTia

4110 0,00

4120 0,00

754 457 950,26

75412 211 000,00

4110 145,54

4170 843,46

751 59 041,00

75101 989,00

4220 5 000,00

4260 24 500,00

4040 120 100,00

4120 28 000,00

4210 10 300,00

75023 2 445 395,90

75011 135 249,30

4010 87 299,04

6050 2 192,50

750 3 748 660,34

63095 194 693,10

4300 87 515,50

4300 21 399,00

630 194 693,10

60095 29 549,00

4210 8 150,00

4170 0,00

4300 72 032,20

4110 0,00

4120 0,00

600 507 513,84

60016 253 217,20

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 15 grudnia 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 71 600,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 32 800,00 600,00

Obrona cywilna 17 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00

Straż gminna (miejska) 61 750,26 -1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 500,00

Pozostała działalność 142 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -5,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 5,00

Różne rozliczenia 115 802,36 -2 600,00

Rezerwy ogólne i celowe 89 343,36 -2 600,00

Rezerwy 89 343,36 -2 600,00

Oświata i wychowanie 8 263 348,31 2 000,00

Szkoły podstawowe 5 991 679,22 20 200,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 -10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 668 970,00 -26 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 667,00 -2 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 640,00 1 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia 234 708,00 21 020,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 650,00 6 000,00

Zakup usług remontowych 72 845,00 27 370,00

Zakup usług zdrowotnych 3 920,00 -200,00

Zakup usług pozostałych 86 300,00 2 330,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 270,00 -1 200,00

Podróże służbowe krajowe 6 350,00 -4 000,00

Różne opłaty i składki 17 740,00 5 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 300,00 700,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 418 783,00 9 020,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 795,00 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 815,00 16 360,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 540,00 -8 650,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 040,00 -150,00

Zakup usług zdrowotnych 640,00 -40,00

Dowożenie uczniów do szkół 288 193,00 -29 220,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 -130,00

BeSTia

80113 258 973,00

3020 120,00

4120 4 890,00

4280 600,00

4010 333 175,00

4110 21 890,00

80103 427 803,00

3020 19 295,00

4430 22 940,00

4700 3 000,00

4360 4 070,00

4410 2 350,00

4280 3 720,00

4300 88 630,00

4240 31 650,00

4270 100 215,00

4170 14 720,00

4210 255 728,00

4110 642 970,00

4120 67 567,00

80101 6 011 879,22

3240 0,00

4810 86 743,36

801 8 265 348,31

758 113 202,36

75818 86 743,36

4210 4 495,00

4300 1 205,00

4210 4 500,00

75495 142 500,00

4410 0,00

75416 60 250,26

3030 16 500,00

4210 500,00

4300 33 400,00

75414 17 000,00

4210 73 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 548,00 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 370,00 -1 190,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 905,00 -450,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 600,00 -12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -5 000,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 -5 000,00

Różne opłaty i składki 10 250,00 -6 250,00

Pozostała działalność 243 842,73 2 000,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00

Ochrona zdrowia 162 658,05 100,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 970,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 -970,00

Pozostała działalność 48 740,54 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 196,97 697,25

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,43 -707,10

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 494,81 -100,24

Wynagrodzenia bezosobowe 1 217,61 448,62

Zakup materiałów i wyposażenia 8 567,45 -7 267,98

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 029,45

Zakup usług pozostałych 4 543,82 -2 970,55

Zakup usług pozostałych 0,00 2 970,55

Pomoc społeczna 1 251 588,76 -31 183,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
217 744,00 -31 683,00

Świadczenia społeczne 217 744,00 -31 683,00

Pozostała działalność 40 928,00 500,00

Zakup usług pozostałych 7 300,00 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 304 491,00 0,00

Świetlice szkolne 254 841,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 100,00 -2 350,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 430,00 -490,00

Zakup usług remontowych 0,00 2 840,00

Rodzina 6 629 969,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 792 415,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 161,00 -300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 700,00 300,004700 2 000,00

BeSTia

85502 1 792 415,00

4300 24 861,00

4270 2 840,00

855 6 629 969,00

4110 11 750,00

4120 1 940,00

854 304 491,00

85401 254 841,00

85295 41 428,00

4300 7 800,00

85214 186 061,00

3110 186 061,00

4300 2 970,55

852 1 220 405,76

4210 7 029,45

4300 1 573,27

4170 1 666,23

4210 1 299,47

4110 2 993,33

4120 394,57

85195 48 840,54

4010 20 894,22

4210 970,00

4300 4 030,00

851 162 758,05

85153 5 000,00

80195 245 842,73

4300 14 000,00

4300 115 000,00

4430 4 000,00

4170 14 600,00

4210 45 000,00

4110 12 180,00

4120 1 455,00

4010 50 348,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 3



Wspieranie rodziny 54 209,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 216,00 60,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 092,00 -60,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 247 343,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 323,00 -4 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 157,00 -1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 500,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 797 225,23 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 430 700,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 100,00 304,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 440,00 109,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 4,00

Różne opłaty i składki 1 619,13 -436,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 19,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 188 266,13 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 886 277,41 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 199,96 1 406,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 147,54 1 000,00

Zakup energii 26 197,31 -3 000,00

Zakup usług pozostałych 16 200,00 -2 289,00

Zakup usług pozostałych 29 521,78 -2 406,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 5 289,00

Pozostała działalność 42 256,72 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 356,72 400,00

Zakup usług pozostałych 5 700,00 -400,00

31 835 000,49 -31 683,00Razem: 31 803 317,49

BeSTia

4170 6 756,72

4300 5 300,00

6050 165 289,00

92195 42 256,72

4300 13 911,00

4300 27 115,78

4210 18 147,54

4260 23 197,31

92109 886 277,41

4210 64 605,96

4700 1 019,00

921 1 188 266,13

4120 1 004,00

4430 1 183,13

4010 48 404,00

4110 8 549,00

900 6 797 225,23

90002 1 430 700,00

4240 5 500,00

4270 8 000,00

4110 22 823,00

4120 3 157,00

4120 1 032,00

85516 247 343,00

85504 54 209,00

4110 7 276,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 4



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 585 651,66 585 651,66 585 651,66 2 872,62 582 779,04 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 585 651,66 585 651,66 585 651,66 2 872,62 582 779,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 585 651,66

4110 413,82 413,82 413,82

4120 58,80 58,80 58,80

4170 2 400,00 2 400,00 2 400,00

4210 7 345,74 7 345,74 7 345,74

4300 1 265,00 1 265,00 1 265,00

4430 574 168,30 574 168,30 574 168,30

750 91 390,86 91 390,86 91 390,86 67 687,86 8 565,00 0,00 15 138,00 0,00 0,00

75011 75 687,86 75 687,86 75 687,86 67 687,86 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 75 687,86

4010 67 687,86 67 687,86 67 687,86

4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2021r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 109/2021 

Burmistrza Tuczna z dn. 

15.12.2021r. 

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 1



4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

75056 15 703,00 15 703,00 15 703,00 0,00 565,00 0,00 15 138,00 0,00 0,00

2010 15 703,00

3020 11 138,00 11 138,00 11 138,00

3040 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 565,00 565,00 565,00

751 59 041,00 59 041,00 59 041,00 12 399,62 9 241,38 0,00 37 400,00 0,00 0,00

75101 989,00 989,00 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 989,00

4110 145,54 145,54 145,54

4170 843,46 843,46 843,46

75109 58 052,00 58 052,00 58 052,00 11 410,62 9 241,38 0,00 37 400,00 0,00 0,00

2010 58 052,00

3030 37 400,00 37 400,00 37 400,00

4110 1 661,47 1 661,47 1 661,47

4120 184,18 184,18 184,18

4170 9 564,97 9 564,97 9 564,97

4210 5 511,33 5 511,33 5 511,33

4300 3 663,05 3 663,05 3 663,05

4410 67,00 67,00 67,00

801 44 116,58 44 116,58 44 116,58 0,00 44 116,58 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 44 116,58 44 116,58 44 116,58 0,00 44 116,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 44 116,58

4210 436,79 436,79 436,79

4240 43 679,79 43 679,79 43 679,79

852 922,76 922,76 922,76 0,00 18,09 0,00 904,67 0,00 0,00

85215 922,76 922,76 922,76 0,00 18,09 0,00 904,67 0,00 0,00

2010 922,76

3110 904,67 904,67 904,67

4300 18,09 18,09 18,09

855 6 083 250,00 6 083 250,00 6 083 250,00 182 133,00 27 416,00 0,00 5 873 701,00 0,00 0,00

85501 4 312 595,00 4 312 595,00 4 312 595,00 36 657,00 0,00 0,00 4 275 938,00 0,00 0,00

2060 4 312 595,00

3110 4 275 938,00 4 275 938,00 4 275 938,00

4010 27 733,00 27 733,00 27 733,00

4040 2 776,00 2 776,00 2 776,00

4110 5 402,00 5 402,00 5 402,00

4120 746,00 746,00 746,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 2



85502 1 751 000,00 1 751 000,00 1 751 000,00 145 376,00 8 161,00 0,00 1 597 463,00 0,00 0,00

2010 1 751 000,00

3110 1 597 463,00 1 597 463,00 1 597 463,00

4010 32 680,00 32 680,00 32 680,00

4040 773,00 773,00 773,00

4110 111 840,00 111 840,00 111 840,00

4120 83,00 83,00 83,00

4300 8 161,00 8 161,00 8 161,00

85503 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 100,00

4010 84,75 84,75 84,75

4110 15,00 15,00 15,00

4120 0,25 0,25 0,25

85504 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 716,00 0,00 300,00 0,00 0,00

2010 1 016,00

3110 300,00 300,00 300,00

4300 716,00 716,00 716,00

85513 18 539,00 18 539,00 18 539,00 0,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 18 539,00

4130 18 539,00 18 539,00 18 539,00

6 864 372,86 6 864 372,86 6 864 372,86 265 093,10 672 136,09 0,00 5 927 143,67 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 3



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210 7 120,00 7 120,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4300 450,00 450,00

921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

921 92109 4260 300,00 300,00

921 92109 4300 1 002,02 1 002,02

13 872,02 13 872,02

010 01095 4210 183,35 183,35

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4170 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 140,64 140,64

921 92109 4210 9 816,65 9 816,65

921 92109 4260 1 400,00 1 400,00

921 92109 4300 18 039,41 18 039,41

926 92695 4300 100,00 100,00

34 680,05 34 680,05

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

010 01095 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 2 757,37 2 757,37

921 92109 4210 5 606,00 5 606,00

921 92109 4300 394,00 394,00

926 92695 4210 10 000,00 10 000,00

22 757,37 22 757,37

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

921 92109 4260 500,00 500,00

921 92109 4300 502,69 502,69

926 92695 4210 5 000,00 5 000,00

926 92695 4300 3 000,00 3 000,00

16 002,69 16 002,69

010 01095 4210 2 100,00 2 100,00

010 01095 4300 700,00 700,00

900 90004 4210 400,00 400,00

921 92109 4260 500,00 500,00

926 92695 4210 10 860,02 10 860,02

926 92695 4300 400,00 400,00

14 960,02 14 960,02

010 01095 4210 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210 500,00 500,00

900 90004 4300 11 500,00 11 500,00

921 92109 4210 4 700,00 4 700,00

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

926 92695 4210 2 553,37 2 553,37

24 253,37 24 253,37

010 01095 4210 137,35 137,35

600 60095 4300 9 700,00 9 700,00

9 837,35 9 837,35

010 01095 4210 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 2 916,02 2 916,02

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 109/2021 Burmistrza 

Tuczna  z dnia 15 grudnia 2021r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  gminy Tuczno

w 2021r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2021r.

z tego:

suma

Miłogoszcz

Strzaliny

Marcinkowice

Próchnówko

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

suma

suma

Zdbowo

suma

suma

Płociczno

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 1



921 92109 4210 12 938,00 12 938,00

921 92109 4260 2 597,31 2 597,31

921 92109 4300 550,00 550,00

926 92695 4210 70,71 70,71

926 92695 4300 2 500,00 2 500,00

24 072,04 24 072,04

010 01095 4210 2 300,00 2 300,00

900 90004 4210 173,08 173,08

921 92109 4210 5 395,28 5 395,28

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 4 955,66 4 955,66

14 824,02 14 824,02

010 01095 4210 7 028,00 7 028,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 8 700,03 8 700,03

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 1 172,00 1 172,00

20 400,03 20 400,03

010 01095 4210 2 200,00 2 200,00

010 01095 4300 800,00 800,00

600 60016 4210 1 500,00 1 500,00

600 60016 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 600,00 600,00

900 90004 4300 1 200,00 1 200,00

921 92109 4210 600,00 600,00

921 92109 4260 600,00 600,00

921 92109 4300 500,00 500,00

926 92695 4210 11 381,36 11 381,36

926 92695 4300 200,00 200,00

20 581,36 20 581,36

010 01095 4210 2 418,69 2 418,69

900 90004 4210 300,00 300,00

921 92109 4210 10 200,00 10 200,00

921 92109 4260 500,00 500,00

13 418,69 13 418,69

010 01095 4210 1 900,00 1 900,00

600 60095 4210 5 150,00 5 150,00

600 60095 4300 250,00 250,00

900 90004 4210 1 050,00 1 050,00

900 90004 4300 500,00 500,00

921 92109 4210 650,00 650,00

921 92109 4260 800,00 800,00

926 92695 4210 244,03 244,03

921 92695 4300 7 000,00 7 000,00

17 544,03 17 544,03

010 01095 4210 7 716,68 7 716,68

010 01095 4300 2 150,00 2 150,00

600 60016 4270 4 000,00 4 000,00

630 63095 4210 3 650,00 3 650,00

921 92195 4210 23 700,00 23 700,00

921 92195 4170 4 116,72 4 116,72

45 333,40 45 333,40

292 536,44 292 536,44

010 01095 4210 45 604,07

010 01095 4300 4 650,00

600 60016 4210 1 500,00

600 60016 4270 4 000,00

600 60016 4300 1 000,00

600 60095 4210 5 150,00

Tuczno

suma

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

Rusinowo

suma

suma

suma

suma

Jamienko

Płociczno

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 2



600 60095 4300 9 950,00

630 63095 4210 3 650,00

754 75412 4210 3 000,00

900 90004 4170 2 000,00

900 90004 4210 12 337,11

900 90004 4300 14 650,00

921 92109 4210 64 605,96

921 92109 4260 12 197,31

921 92109 4300 27 115,78

921 92195 4170 4 116,72

921 92195 4210 23 700,00

926 92695 4210 40 109,49

926 92695 4300 13 200,00

292 536,44
Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99880D26-ED16-4697-B773-72081042284E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-12-16T11:12:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




